PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2022

                                                                           № 751

город Серов

	О продлении особого противопожарного режима на территории Серовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Свердловской области от 15 июля                     2005 года № 82-ОЗ «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области  от 28.04.2022 № 307-ПП «Об установлении особого противопожарного режима  на территории Свердловской области», постановлением администрации Серовского городского округа от 28.01.2021 № 73 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Серовского городского округа», c целью стабилизации обстановки с пожарами и их последствиями, руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить особый противопожарный режим на территории Серовского городского округа, введенный постановлением администрации Серовского городского округа от 26.04.2022 № 577 «О введении особого противопожарного режима на территории Серовского городского округа», до 09.00 часов 30 июня 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков